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HMC349LP4CE
Numéro d'article
Fabricant

La description

Quantité disponible

Feuilles de données

HMC349LP4CE Price

HMC349LP4CE

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC GAAS MESFET SW SPDT 16QFN

16446 pcs in stock

HMC349LPACE.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de HMC349LP4CE

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Tension - Alimentation

Fréquence de test

HMC349LP4CE

ADI (Analog Devices, Inc.)
Tape & Reel (TR)

5V

4GHz

Catégorie

La description

Quantité disponible

topologie

Package composant fournisseur

HMC349LP4CE Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

RF /IF et RFID

IC GAAS MESFET SW SPDT 16QFN
16446

Absorptive

16-QFN (4x4)

Séries - type de RF General Purpose

Emballage Tape & Reel (TR) Package / Boite 16-VQFN Exposed Pad

P1dB 31dBm Autres noms Lﬁéé14092L5|;iCETR

Température de fonctionnement -40°C ~125°C :\l“:leeLa)u de sensibilité a humidite 1 (Unlimited)

Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant Isolement 62dB

Perte d'insertion 1.4dB Impédance 50 Ohm

P3 46dBm Gamme de fréquences DC ~4GHz

Caractéristiques - Description détaillée RF Switch IC General Purpose SPDT 4GHz 50 Ohm 16-QFN (4x4)
Circuit SPDT Numéro de piéce de base HMC349

HMC349LP4CE 16446 pcs Nouveau et original en stock, Trouver HMC349LP4CE Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
HMC349LP4CE avec garantie et confiance. RFQ HMC349LP4CE: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes HMC349LP4CE
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Action HMC349LP4CE
HMC349LP4CE Inventaire
Demande HMC349LP4CE

HMC349LP4CE Fiche technique

Prix HMC349LP4CE
HMC349LP4CE Digikey
HMC349LP4CE Image

Télécharger la fiche technigue HMC349LP4CE

La description

IC GAAS MESFET SW SPDT 16QFN

IC SWITCH CATV SPDT 2GHZ 16-QFN

HMC352MS8E HITTITE

HMC349LP4C HITTITC

HMC349LP4 HITTITE

IC SWITCH CATV SPDT 2GHZ 16SMD

HMC349MS8GETR ADI

IC SWITCH CATV SPDT 2GHZ 16-QFN

IC MIXER DBL-BAL HI IP3 8-SOIC

IC MIXER DBL-BAL HI IP3 8-SOIC

IC MMIC MIXER DBL-BAL 8SMD

HMC349MS8G HITTITE

IC GAAS MESFET SW SPDT 8MSOP

HMC349MS8GTR HITTITE

IC GAAS MESFET SW SPDT 8MSOP

IC MIXER DBL-BAL HI IP3 8-SOIC

IC SWITCH CATV SPDT 2GHZ 16-QFN

HMC349LP4CETR HITTITE

IC GAAS MESFET SW SPDT 8MSOP

IC GAAS MESFET SW SPDT 16QFN

HMC349LP4CE Electronique
Fournisseur HMC349LP4CE
HMC349LP4CE Photo

Fabricant

Fabricant

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

HITTITC

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HITTITE

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Composants HMC349LP4CE

Quantité

3840 pcs

1 pcs

58 pcs

1282 pcs

7400 pcs

7139 pcs

12664 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1313 pcs

8544 pcs

206 pcs

2016 pcs

500 pcs

401 pcs

7689 pcs

3001 pcs

4874 pcs

Commandez HMC349LP4CE en ligne

HMC349LP4CE PDF

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
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